
UCHWAŁA NR XXI/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Goszczowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art.  211 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2025. poz. 1071) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zniesienia współwłasności nieruchomości gruntowej położonej 
w Goszczowicach oznaczonej jako działka nr ewid. 227/2 k.m.1  o pow. 0,6951 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Opolu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  nr OP1O/00171086/0, stanowiąca 
współwłasność w ½ części osób fizycznych i w ½ części Gminy Tułowice. 

§ 2. Zniesienie współwłasności nieruchomości opisanej w § 1 następuje w niżej opisany sposób: 

1) właścicielem działki 227/2 stają się osoby fizyczne. 

§ 3. Zniesienie współwłasności następuje z zastosowaniem dopłaty. 

§ 4. Mapa poglądowa stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3D05C0-0D7A-463A-8245-AD50968DB95F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/93/25  

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 22.09.2025 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3D05C0-0D7A-463A-8245-AD50968DB95F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/93/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


